
WeldOps XF-300 Ochranné brýle
Šedá a černá barva rámečku, několik možností 

čoček proti poškrábání

WeldOps XF-300 

šedé rámečky

čiré

šedé

stříbrné zrcadlové

WeldOps XF-300 

černé rámečky

čiré

šedé

stříbrné zrcadlové

Brýle pro náročné svářeče

S brýlemi WeldOps XF-300 poznáte dokonalou 

ochranu a pohodlí. Tyto brýle jsou vyrobeny 

ve stylovém full-frame designu a díky svému 

výraznému zakřivení poskytují vynikající periferní 

ochranu. Nadstandardní úroveň pohodlí při práci 

s kovem díky tenkým bajonetovým stranicím, které 

minimalizují kontakt s ušima, a povrchové úpravě 

proti poškrábání, která prodlužuje životnost čoček. 

Bonusem je praktický sáček z mikrovlákna, který 

uchovává brýle v bezpečí, když je nepoužíváte. 

Naše ochranné brýle jsou určeny pro vrtání, 

sekání a obrábění kovů – proto se připravte 

na mimořádný výkon.

Třídy použití:

Ochrana očí v interiéru – čirá skla

Ochrana očí v exteriéru – šedá skla; 

stříbrná zrcadlová skla

 Agresivní zakřivení základny zlepšuje periferní 

ochranu a výhled

 Tenké stranice bajonetového typu

 Včetně praktického sáčku z mikrovlákna

 Povrchová úprava proti poškrábání zvyšuje 

životnost skla

 Splňuje požadavky CE, UKCA, ANSI a CSA

Další informace najdete na adrese esab.com.

Pouzdro z mikrovlákna



Specifikace

Certifikace (normy) CE: EN166 B; UKCA; ANS Z87.1+I; CSA Z94.3:2020

Hmotnost 31 g

Povrchová úprava skel Pevná úprava proti poškrábání

Obal 1/balení; 100 balení/karton

WeldOps XF-300 Ochranné brýle

ESAB / esab.com

X
A

0
0

2
6

8
0
1
4
 G

L
/E

N
 0

3
/2

0
2

3
 S

p
o

le
č
n

o
s
t 
E

S
A

B
 s

i 
v
y
h

ra
z
u

je
 p

rá
v
o
 n

a
 p

ro
v
á

d
ě
n

í 
z
m

ě
n

 v
y
o

b
ra

z
e

n
í
A

s
p

e
c
if
ik

a
c
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 b

e
z
 p

ře
d

c
h
o

z
íh

o
 o

z
n

á
m

e
n

í.
 V

y
o

b
ra

z
e

n
í 
v
ý
ro

b
k
ů
 n

e
m

u
s
í 
p

ře
s
n

ě
 o

d
p

o
v
íd

a
t 
s
k
u

te
č
n

é
m

u
 v

z
h

le
d

u
.

Informace pro objednávání

Popis Číslo dílu

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, šedý rámeček, čirá skla 0700012051

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, šedý rámeček, šedá skla 0700012052

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, šedý rámeček, 

stříbrná zrcadlová skla 0700012053

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, černý rámeček, čirá skla 0700012054

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, černý rámeček, šedá skla 0700012055

WeldOps XF-300 Ochranné brýle, černý rámeček, 

stříbrná zrcadlová skla 0700012056

Součástí dodávky je sáček z mikrovlákna.


